1. حضرت شوقی ربّانی، ارکان نظم بدیع، تالیف غلامعلی دهقان، چاپ مؤسسه ملی مطبوعات امری ایران، 135 بدیع، صفحه 23
2. حضرت شوقی ربّانی، دور بهائی، اثر حضرت شوقی ربّانی، ترجمه لجنه ملی ترجمه نشر آثار امری ایران، نشر سوم، لجنه ملی ترجمه نشر آثار امری به زبانهای فارسی و عربی - لانگهاین المان غربی، 144 بدیع - 1988 میلادی، صفحات 87 - 86
3. حضرت شوقی ربّانی، ارکان نظم بدیع، تالیف غلامعلی دهقان، چاپ مؤسسه ملی مطبوعات امری، 135 بدیع، صفحه 24
4. فرزام ارباب: مقاله توسعه: میدان تلاش برای محققان و دانشمندان بهائی، ترجمه احسان الله همت.

حضرت بهاء الله، لوح دنیا - مجموعه الواح مبارکه حضرت بهاء الله چاپ دوباره 1984 مؤسسه نشر آثار امری ویلمت النوز - صفحه 289.
9. حضرت شوقی ربّانی، دور بهائی، اثر حضرت شوقی ربّانی، ترجمه لجنه ملی ترجمه نشر آثار امری ایران، نشر سوم لجنه ملی ترجمه نشر آثار امری به زبانهای فارسی و عربی - لانگهاین المان غربی، 144 بدیع - 1988 میلادی، صفحه 96.
10. حضرت شوقی ربّانی نظم جهانی بهائی، منتخباتی از آثار صادره از قلم حضرت ولی امر الله - ترجمه و اقتباس هوشمند فتح اعظم، نشر دوم، 151 بدیع، 1995 میلادی، مؤسسه معارف بهائی، صفحه 156.
11. حضرت بهاء الله، لوح بشارات - مجموعه الواح مبارکه حضرت بهاء الله، چاپ دوباره 1984، مؤسسه نشر آثار امری ویلمت النوز - بشارات پنجم، صفحه 118.
12. حضرت بهاء الله، لوح بشارات - مجموعه الواح مبارکه حضرت بهاء الله، چاپ دوباره 1984، مؤسسه نشر آثار امری ویلمت النوز - بشارات پنجم، صفحه 292-293.
13. حضرت عبدالبهاء، مجموعه خطابات حضرت عبدالبهاء - لجنه ملی نشر آثار امری به زبانهای فارسی و عربی - لانگهاین المان غربی، قسمت دوم خطابات، سفر آمریکا و کانادا، صفحه 148.
14. حضرت عبدالبهاء، رساله مدنیّه، صادر سال 1292، (هیچ اطلاعی در مورد مؤسسه نشر در کتاب ذکر نشده) - صفحات 38 و 39.
15. حضرت عبدالبهاء، رساله مدنیّه، صادر سال 1292، صفحات 19 - 17.
16. حضرت شوقی ربّانی، نظم جهانی بهائی، منتخباتی از آثار صادره از قلم حضرت ولی امر الله - ترجمه و اقتباس هوشمند فتح اعظم، نشر دوم، 151 بدیع، 1995 میلادی، مؤسسه معارف بهائی، صفحه 48.
17. برای اطلاع بیشتر درباره اهمیت این مطلب به یک مقاله به زبان انگلیسی نوشته پروفیسور فرهاد راسخ مراجعه فرمایید.
*Journal of Baha'i Studies*, 11:3-4. Association for Baha'i Studies for North America, 2001
18. حضرت شوقی ربّانی، نظم جهانی بهائی، منتخباتی از آثار صادره از قلم حضرت ولی امر الله - ترجمه و اقتباس هوشمند فتح اعظم، نشر دوم، 151 بدیع، 1995 میلادی، مؤسسه معارف بهائی، صفحه 156.
19. حضرت شوقی ربّانی، *World Order of Bahá'u'lláh*, Wilmette: Baha'i Publishing Trust, 1991, p. 189.
20. <http://www.civitas.org.uk/eufacts/FSPOL/AG3.htm> For report of Common Agricultural Policy see:
21.